
UCHWAŁA nr 81/2015 

Zarządu Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 7 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie majątku trwałego ruchomego Nowodworskiego Centrum 

Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim. 

 

Na podstawie § 1. ust 3 Uchwały nr XVIII/147/2012 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 7 maja 

2012 r. w sprawie określenia zasad zbywania, wydzierżawiana, wynajmowania, oddania 

w użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym 

Dworze Mazowieckim, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu, po zapoznaniu się z pozytywną opinią Rady Społecznej wyrażoną w formie 

uchwały nr 13/2015 z dnia 24 lipca 2015 r., wyraża zgodę na zbycie spalarki odpadów medycznych 

SP-100, stanowiącej własność Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze 

Mazowieckim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Nowodworskiego Centrum Medycznego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta                              

/-/ Magdalena Biernacka  

 

2. Członek                             

             /-/  Anna Maliszewska  

 

3. Członek                             

             /-/  Dariusz Tabęcki 

 

 


